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Plan de Acción Tutorial (PAT): Tutoras y Tutores de grupos (2024-2025) 
 

Grado en Traducción e Interpretación • Facultad de Filosofía y Letras
  

1er curso: 
 
- Grupo 160: prof. Laura Villa Galán (laura.villa@uam.es) 

 
- Grupos 170/180: prof. Mere Ortiz (mere.ortiz@uam.es) 

 
 

2º curso: 

- Grupo 260: prof. Francisco Godoy Tena (f.godoy@uam.es) 
 
- Grupos 270: prof. Rosa Bautista Cordero (rosa.bautista@uam.es)  

 
- Grupos 280: prof. Gema Sanz Espinar (gema.sanz@uam.es) 

 
3er curso: 

 
- Grupo 360: prof. Esther Vázquez y del Árbol (esther.vazquez@uam.es) 

 
- Grupo 370: prof. Rosa Castro Prieto (mariar.castro@uam.es) 

 
- Grupo 380: prof. Mohamed El Madkouri Maataoui (el-madkouri@uam.es) 

 

4º curso: 

- prof. Verónica Román Mínguez (veronica.roman@uam.es) 
 
 
Coordinación TFG: 

 
- prof. Rosa Castro Prieto (mariar.castro@uam.es)  
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Doble Grado en Traducción e Interpretación y Lenguas Modernas Cultura y 
Comunicación (Francés) • Facultad de Filosofía y Letras 
 
Estudiantes de Nuevo Acceso, Promoción 2023-4: prof. Pilar Suárez 
(pilar.suarez@uam.es) 
 
Estudiantes de Nuevo Acceso, Promoción 2024-5: prof. Isabel Veloso Santamaría 
(isabel.veloso@uam.es) 
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